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PYETËSORI I SIGURISË INDUSTRIALE1 

Administratori 
i operatorit ekonomik 

______________________________________ 

(Emri, Mbiemri, Nënshkrimi, Vula) 

Specifikoni: 

Tregtar2  Shoqëri tregtare3

 Shoqëri tregtare “mëmë”4       

  Shoqëri tregtare “e kontrolluar” 

__________, më___.___.____ 

1 PSI shoqërohet me dokumentet e përcaktuara në Nenin 13 të Vendimit nr. 542, datë 29.09.2021, të 
Këshillit të Ministrave, “Për rregullat, procedurat dhe kërkesat për mbrojtjen e informacionit të 
klasifikuar gjatë prokurimit në fushën e mbrojtjes dhe sigurisë”. 
2 Neni 2 i Ligjit Nr.9901, datë 14.4.2008 ”Për Tregtarët dhe Shoqëritë Tregtare”(i ndryshuar) 
3 Neni 3 i Ligjit Nr.9901, datë 14.4.2008 ”Për Tregtarët dhe Shoqëritë Tregtare”(i ndryshuar) 
4 Neni 207 i Ligjit Nr.9901, datë 14.4.2008 ”Për Tregtarët dhe Shoqëritë Tregtare”(i ndryshuar) 
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UDHËZUES  

 I   

PYETËSORIT  TË  SIGURISË  INDUSTRIALE (PSI) 

Lutemi zbatoni me kujdes udhëzimet e mëposhtme: 

1. Përpara plotësimit, shqyrtoni me kujdes të gjitha rubrikat e PSI.

2. Plotësoni me informacion të plotë, të saktë dhe në mënyrë elektronike çdo rubrikë të

PSI.

3. Administratori i operatorit ekonomik shkruan me shkrim dore emrin, mbiemrin,

nënshkruan dhe vulos në fund të çdo faqeje, në vendin e përcaktuar.

4. Në rubrikat ku, administratori i operatorit ekonomik nuk ka informacion për të

deklaruar, plotëson “Jo e aplikueshme”.
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5 Sipas Ligjit Nr.9901, datë 14.4.2008 ”Për Tregtarët dhe Shoqëritë Tregtare”(i ndryshuar) 

1. INFORMACION I PËRGJITHSHËM PËR OPERATORIN EKONOMIK

Emri i operatorit ekonomik 
(OE) 

(Subjektit) 

NUIS 
(Numri unik i identifikimit të 
subjektit) 

Forma ligjore e 
organizimit5 

       Person fizik   
       Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar 
       Shoqëri aksionere 
       Shoqëri komandite 
       Shoqëri kolektive        

Data e themelimit 
Data e regjistrimit 

Jepni adresën e selisë 
qendrore dhe informacione 

mbi pronësinë e selisë 
qendrore

(Dokument pronësie, kontratë 
qiraje etj.) 

Kontakte të OE:
Telefon/Faks 

E-mail
Website

Adresa e degës/ve dhe/ose 
zyrave të përfaqësimit 

(nëse ka) 

Numri i punonjësve aktualë 
të OE 

(Sipas deklarimeve në 
Sigurimet Shoqërore) 

Numri i punonjesve të OE 
që do të pajisen me CSP 
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Paraqisni 
organigramën që 

tregon pronësinë e 
OE dhe 

marrëdhënien e tij 
me OE të tjerë të 

lidhur 
(specifikoni emrat 

dhe adresat e OE të 
lidhur, dhe 
përqindjet e 
zotërimit) 
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Paraqisni 
strukturën e 
brendshme 
organizative 

(organigramën) e  
OE 

(specifikoni 
departamentet dhe 
personelin përkatës 

përfaqësues) 
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Jepni të 
dhëna për  
anëtarët e 
stafit 
menaxheria
l të OE në  3 
(tre)  vitet e 
fundit 

Emri, Atësia, Mbiemri Data/Muaji/
Viti i lindjes Shtetësia Pozicioni i 

punës/Funksioni 
Periudha e 

fillimit 
Periudha e 

përfundimit Arsyeja e largimit 
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2. INFORMACION MBI TË DHËNAT FINANCIARE DHE STRUKTURËN E PRONËSISË

Sa është kapitali 
themeltar i OE? 

 Me shifra  Me fjalë 

Jepni informacion 
mbi origjinën e 
kapitalit themeltar të 
OE. 

fitimi investimi i pronarit 

Sqaroni: 

Jepni informacion 
mbi ndryshimet e 
kapitalit themeltar 
gjatë 3(tre) viteve të 
fundit, duke sqaruar 
për: 
-Shtimin e kapitalit
themeltar,

Sqaroni: 

Jepni informacion 
për strukturën 
aktuale të pronësisë 
së OE 

Bashkëpronarë 
Përqindjen e 

pjesës në 
zotërim 

Mënyrat e përfitimit të aksioneve 

-Pakësimin e kapitalit 
themeltar.
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Listoni 
bashkëpronarët e 
OE gjatë 3 viteve të 
fundit. 

Bashkëpronarë sipas 
periudhës kohore 

Përqindja 
në 

zotërim/që 
zotëronte 

Mënyra e lëshimit të 
aksioneve (nëse është 

aplikuar) 
Larguar ose jo 

       PO  JO A zotëron OE, 
drejtpërdrejt ose 
nëpërmjet shoqërive 
të kontrolluara 
(filialeve) dhe/ose 
degëve të tij pjesë në 
kapital vendas? 

Nëse po, jepni të 
dhëna: 

  Në cilin OE 

Përqindjen e zotërimit 

Datën që kur e zotëron 

Jepni informacion 
financiar bazuar në 
bilancet e operatorit 
ekonomik për 3 vitet 
e fundit të aktivitetit: 

Viti Viti Viti 
Të ardhura 
Shpenzime 

Fitimi 
Humbja 
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Përqindja e zotërimit në 
OE të huaj, 

Datën që kur zotërohet 
ky kapital 

A ka ndonjë individ / 
OE i huaj, 
drejtpërdrejtë ose 
tërthorazi, pronësi në 
OE tuajin? 

 PO   JO 

Nëse po, jepni të 
dhëna: 

Gjeneralitetet e individit 
(emër, mbiemër, 
datëlindje, numër 

personal të ID) ose të 
dhënat e OE të huaj 

 

Vendin e regjistrimit të 
OE të huaj/shtetësinë e 

individit të huaj 
Pjesa e kapitalit që 

zotëron OE i 
huaj/individi i huaj,të 
shprehur në përqindje 
Datën që kur zotërohet 

ky kapital 
Mënyrën e përfitimit të 
kapitalit të zotëruar nga 
OE i huaj/individi i huaj 

 

      PO      JO A mendoni se 
ndonjë individ/OE i 
huaj ka mundësi të 
kontrollojë ose 
ndikojë në 
operacionet apo 
sferën e 
menaxhimit të OE?

      PO        JO A zotëron OE, 
drejtpërdrejt ose 
nepërmjet shoqërive të 
kontrolluara (filialeve) 
dhe/ose degëve të tij, 
pjesë në kapital të 
huaj? 

Nëse po, jepni të 
dhëna: 

Emri i OE të huaj, 

Vendin e regjistrimit të 
OE të huaj, 
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A ka OE investime 
financiare të tjera, të 
ndryshme nga 
pronësia (si 
huadhënie, garant 
etj), në OE të tjerë? 

      PO       JO 

Nëse po, jepni të 
dhëna: 
Emrin e OE dhe vendin 

e regjistrimit 

Llojin e investimit dhe 
vlerën monetare 
Datën kur është 

investuar 
A ka realizuar OE të 
ardhura nga 
individë/OE të huaj 
dhe/ose kontrata 
(kontakte, 
marrëveshje) me 
persona/OE të huaj 
gjatë 3(tre) viteve të 
fundit?  

      PO      JO 

Nëse po, jepni të 
dhëna lidhur me to: 

Gjeneralitetet e 
individit(emër, 

mbiemër, datëlindje, 
numër personal të ID) 
ose të dhënat e OE të 
huaj nga realizohen të 

ardhurat 
Objektin e 

kontratës/marrëveshjes 
Data kur është lidhur 
kontrata/marrëveshja

Gjeneralitetet e 
individit(emër, 

mbiemër, datëlindje, 
numër personal të ID) 
ose të dhënat e OE të 

huaj 
Mënyrën e ndikimit/

kontrollit të huaj 

Nëse po, jepni të 
dhëna: 
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Gjeneralitetet e 
individit(emër, 

mbiemër, datëlindje, 
numër personal të ID) 
ose të dhënat e OE të 

huaj 
Llojin e borxhit 

/detyrimit 
Vlerën e borxhit 

/detyrimit 
Periudhën dhe mënyrat 
e shlyerjes së borxhit 

/detyrimit 

 

Kolaterali i përdorur 
Nëse shlyerja e 

borxhit/detyrimit është 
realizuar, ose po 
realizohet sipas 

kushteve të 
paracaktuara 

Procedurat e 
parashikuara për t’u 

ndjekur në rast vonese 
të shlyerjes së 

borxhit/detyrimit 
Sqaroni nëse ka ndikim 

borxhi/detyrimi mbi 
pasuritë aktuale të 

kompanisë dhe 
aktivitetin e saj 

 

      PO  JO 

Përqindja që zë në të 
ardhurat totale të OE,  
e cila është përfituar 
nga individi/OE i huaj

A ka OE ndonjë 
borxh financiar apo 
detyrim ndaj 
individëve ose OE të 
huaj

Nëse po, jepni të 
dhëna lidhur me të:
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3. INFORMACION MBI AKTIVITETIN

A ka marrë pjesë operatori 
ekonomik në prokurime 
publike në 3(tre) vitet e 
fundit? 

Nëse po, sqaroni: 

A ka realizuar operatori 
ekonomik kontrata  publike 
gjatë  3(tre) viteve të fundit? 

Nese po, jepni të dhëna për çdo 
kontratë publike si më poshtë: 
− Emrin e autoritetit 

kontraktor, 

− Objektin e prokurimit, 

− Data e lidhjes së 
kontratës/kontratave, 

− Datat e realizimit të 
kontratës/kontratave. 

      PO      JO 

      PO      JO 

Gjatë 3(tre) viteve të fundit, a 
është përjashtuar operatori 
ekonomik nga pjesëmarrja në 
procedurat e prokurimit 
publik?  
(Vërtetuar me dokumentacion 
përkatës original lëshuar nga APP) 

A ndodhet operatori ekonomik 
në fazën e një procedimi 
administrativ në shqyrtim nga 
Agjencia e Prokurimit Publik? 

Nëse po, jepni të dhëna: 

− Emrin e autoritetit 
kontraktor, 

− Objektin e prokurimit, 

      PO      JO 

      PO      JO 
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− Objektin e procedimit. 

Gjatë 3(tre) viteve të 
fundit, a është përjashtuar 
operatori ekonomik nga 
pjesëmarrja në procedurat 
e prokurimeve në fushën e 
mbrojtjes dhe të sigurisë? 
(Vërtetuar me 
dokumentacion përkatës 
original lëshuar nga KPP) 

A ka marrë pjesë gjatë 3 (tre) 
viteve të fundit operatori 
ekonomik  në prokurime në 
fushën e mbrojtjes dhe të 
sigurisë, që përmbajnë 
informacion të klasifikuar? 

A ka realizuar gjatë 3 (tre) 
viteve të fundit operatori 
ekonomik kontrata prokurimi 
në fushën e mbrojtjes dhe të 
sigurisë, që përmbajnë 
informacion të klasifikuar?  

Nëse po, jepni të dhënat për 
çdo kontratë prokurimi në 
fushën e mbrojtjes dhe të 
sigurisë, që përmbajnë 
informacion të klasifikuar si më 
poshtë: 
− Emrin e autoritetit 

kontraktor, 

− Objektin e prokurimit, 

− Nivelin e klasifikimit, 

      PO      JO 

      PO      JO 
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− Datat e realizimit të 
kontratës/kontratave. 

(Shoqëruar me vërtetimet e realizimit 
të kontratës/kontratave). 

Gjatë 3(tre) viteve të fundit, a 
ka zhvilluar operatori 
ekonomik kontrata me 
kompani të tjera? 

      PO      JO 

A ndodhet operatori ekonomik 
në fazën e  ndonjë procedimi 
administrativ, ose gjyqësor për 
mosrealizim kontrate me 
persona fizik/juridik? 

Nëse po, sqaroni: 

− Të dhëna për paditësin dhe 
datën e padisë, 

− Objektin e kontratës për të 
cilën jeni paditur, 

− Të dhëna për objektin e 
padissë, 

      PO      JO 
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− Strukturat që aktualisht e 
kanë në shqyrtim. 
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4. INFORMACION MBI SIGURINË

A është operatori ekonomik i 
përfshirë në bashkëpunim 
biznesi me person/a apo 
subjekte ligjorë për të cilët ju 
keni të dhëna se kanë pasur 
përfitime të pa ligjshme? 

Nëse po, jepni të dhëna për: 

− Gjeneralitetet e 
individit(emër, mbiemër, 
datëlindje, numër personal 
ID) / emrin e subjektit 

− Vendin e regjistrimit, 

− Mënyrën e bashkëpunimit, 

− Datën e bashkëpunimit: 

    PO      JO 

A ka filluar ndonjë çështje 
gjyqësore ndaj  operatorit 
ekonomik,  për shkak të 
ndonjë veprimtarie të 
paligjshme: 

Nëse po, jepni të dhëna për: 

− Arsyen e fillimit, 

− Kush e ka iniciuar, 

− Në cilën gjykatë, 

− Datën e fillimit. 

    PO      JO 

A keni të dhëna për konflikt 
interesi brenda operatorit 
ekonomik në lidhje me 
pronësinë/bashkëpronësinë? 

Nëse po, jepni të dhëna për; 

− Emrin e OE/gjeneralitet 

    PO      JO 
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e individit(emër, 
mbiemër, datëlindje, 
numër personal ID), 

− Llojin e konfliktit, 

− Datën e fillimit. 

A ka operatori ekonomik të 
punësuar individë me shtetësi 
të huaj? 

Nëse po, jepni të dhëna për; 

− Emri: 
− Mbiemri: 
− Gjinia: 
− Data e lindjes: 
− Vendi i lindjes: 
− Kombësia/Shtetësia: 
− Adresa e banimit: 
− Kontakt; e-mail, 

tel/cel/fax 
− Fotokopje e pasaportes 
− Niveli i kërkuar i CSP 

(Konfidencial, Sekret, 
Tepër Sekret) 

− Kategoria e 
informacionit në të cilin 
do të ketë akses (Sekret 
shtetëror, BE, NATO) 

    PO      JO 

A kontrakton operatori 
ekonomik individ/operator 
ekonomik të huaj në funksion 
të mbështetjes së aktivitetit të 
tij? 

Nëse po, specifikoni për tre vitet 
e fundit; 

-Gjeneralitetet e individit(emër,
mbiemër, datëlindje, numër

    PO      JO 
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personal ID /operatorit 
ekonomik, 

-Vendin e regjistrimit

-Objektin për të cilin është
kontraktuar

A është ndonjë anëtar i 
personelit të kompanisë tuaj 
(staf menaxherial ose teknik) i 
punësuar apo që shërben si 
konsulent për ndonjë 
individ/operator ekonomik të 
huaj? 

Nëse po, specifikoni për tre vitet 
e fundit; 

-Gjeneralitetet e individit(emër,
mbiemër, datëlindje, numër
personal të ID) dhe pozicionin
në kompani

-Emrin dhe vendin e
rregjistrimit të
individit/kompanisë së huaj ku
është i punësuar

-Pozicionin që ka në kompaninë
e huaj

PO      JO 

A është ndonjë individ, 
personel i operatorit 
ekonomik, (staf menaxherial 
ose teknik) i rekrutuar nga 
jashtë vendit? 

Nëse po, jepni të dhëna për; 

-Gjeneralitetet e individit emër,
mbiemër, datëlindje, numër
përsonal ID) dhe pozicionin në
kompani

    PO      JO 
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-Emri dhe vendi i rregjistrimit të
kompanisë ku ka qënë i
punësuar më parë
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5. INFORMACION MBI OFICERIN E SIGURISË INDUSTRIALE

Emri: 

Emër tjetër i përdorur më 
parë: 

Mbiemri: 

Mbiemër tjetër i përdorur / i 
vajzërisë 

Numri personal i pasaportës, 
ose ID CARD: 

Gjeneralitetet e prindërve: 
(Emri, Mbiemri) 

Vendi i lindjes: 

Shteti i lindjes: 

Shtetësia: 

A keni dy shtetësi? 
Nëse po, cilat janë? 

PO    JO 

A keni patur ndonjë  shtetësi 
tjetër më parë? 

Nëse po, jepni sqarime. 

PO    JO 

Adresa e përhershme e banimit 

Adresa e përkohshme e 
banimit 

A ka nisur ndaj jush ndonjë 
procedim penal, apo 
administrativ? 

Nëse po, jepni sqarime. 

PO     JO 
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A ka patur kundër jush, 
vendim  gjykate të formës së 
prerë. 

Nëse po, jepni sqarime. 

PO     JO 

Kontakti: Cel/Tel/Fax: 
Email: 

6. INFORMACION MBI ZËVENDËSIN E OFICERIT TË SIGURISË INDUSTRIALE

Emri: 

Emër tjetër i përdorur më 
parë: 

Mbiemri: 

Mbiemër tjetër i përdorur / i 
vajzërisë 

Numri personal i pasaportës, 
ose ID CARD: 

Gjeneralitetet e prindërve: 
(Emri, Mbiemri) 

Vendi i lindjes: 

Shteti i lindjes: 

Shtetësia: 

A keni dy shtetësi? 

Nëse po, cilat janë? 

PO    JO 

A keni patur ndonjë  shtetësi 
tjetër më parë? 

Nëse po, jepni sqarime. 

PO    JO 

Adresa e përhershme e banimit 

Adresa e përkohshme e banimit
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A ka nisur ndaj jush 
ndonjë procedim penal, apo 
administrativ? 

Nëse po, jepni sqarime. 

PO JO

A ka patur kundër jush, 
vendim  gjykate të formës së 
prerë? 

Nëse po, jepni sqarime. 

PO     JO 

Kontakti: Cel/Tel/Fax: 
Email: 

______________

PO     JO 



Deklaroj se: 

Në cilësinë e administratorit të OE ______________________ , duke plotësuar dhe 

nënshkruar këtë pyetësor, jap pëlqimin tim, që autoritetet e sigurisë, inteligjencës dhe 

institucionet ligjzbatuese të kontrollojnë dhe përpunojnë informacionin e deklaruar në këtë 

dokument, si dhe të ndërmarrin  procedurat e parashikuara nga legjislacioni në fuqi për 

zbatimin e verifikimit të sigurisë së Operatorit Ekonomik______________________. Jam 

dakord që të aplikohen procedurat e verifikimit nga autoritetet publike, të cilat me aktet 

normative në fuqi janë të ngarkuara për të kryer një detyrë të tillë.  

Jam dakord që Operatori Ekonomik_____________________, të inspektohet nga DSIK në 

funksion të procedurës së pajisjes me Certifikatë të Sigurisë Industriale dhe në vijim 

gjatë gjithë afateve të vlefshmërisë së saj. 

Në cilësinë e administratorit të OE _________, marr përsipër me përgjegjësi të plotë, të ruaj 

dhe administroj informacionin e klasifikuar sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi. 

Vendi dhe data:           Administratori 
  i operatorit ekonomik. 
(Emër, mbiemër, Firmë, Vulë) 

___________________________ 
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______________
Emër Mbiemër 

___________________________     

 Nënshkrimi 

 ____________________ 
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	Person fizik Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar Shoqëri aksionere Shoqëri komandite Shoqëri kolektiveJepni adresën e selisë qendrore dhe informacione mbi pronësinë e selisë qendroreDokument pronësiekontratë qiraje etj: 
	Person fizik Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar Shoqëri aksionere Shoqëri komandite Shoqëri kolektiveKontakte të OE TelefonFaks Email Website: 
	Person fizik Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar Shoqëri aksionere Shoqëri komandite Shoqëri kolektiveAdresa e degësve dheose zyrave të përfaqësimit nëse ka: 
	Person fizik Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar Shoqëri aksionere Shoqëri komandite Shoqëri kolektiveNumri i punonjësve aktualë të OE Sipas deklarimeve në Sigurimet Shoqërore: 
	Person fizik Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar Shoqëri aksionere Shoqëri komandite Shoqëri kolektiveNumri i punonjesve të OE që do të pajisen me CSP: 
	Paraqisni organigramën që tregon pronësinë e OE dhe marrëdhënien e tij me OE të tjerë të lidhur specifikoni emrat dhe adresat e OE të lidhur dhe përqindjet e zotërimit: 
	Paraqisni strukturën e brendshme organizative organigramën e OE specifikoni departamentet dhe personelin përkatës përfaqësues: 
	Emri Atësia MbiemriJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit: 
	DataMuaji Viti i lindjesJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit: 
	ShtetësiaJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit: 
	Pozicioni i punësFunksioniJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit: 
	Periudha e fillimitJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit: 
	Periudha e përfundimitJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit: 
	Arsyeja e largimitJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit: 
	Emri Atësia MbiemriJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_2: 
	DataMuaji Viti i lindjesJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_2: 
	ShtetësiaJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_2: 
	Pozicioni i punësFunksioniJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_2: 
	Periudha e fillimitJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_2: 
	Periudha e përfundimitJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_2: 
	Arsyeja e largimitJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_2: 
	Emri Atësia MbiemriJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_3: 
	DataMuaji Viti i lindjesJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_3: 
	ShtetësiaJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_3: 
	Pozicioni i punësFunksioniJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_3: 
	Periudha e fillimitJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_3: 
	Periudha e përfundimitJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_3: 
	Arsyeja e largimitJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_3: 
	Emri Atësia MbiemriJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_4: 
	DataMuaji Viti i lindjesJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_4: 
	ShtetësiaJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_4: 
	Pozicioni i punësFunksioniJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_4: 
	Periudha e fillimitJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_4: 
	Periudha e përfundimitJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_4: 
	Arsyeja e largimitJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_4: 
	Emri Atësia MbiemriJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_5: 
	DataMuaji Viti i lindjesJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_5: 
	ShtetësiaJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_5: 
	Pozicioni i punësFunksioniJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_5: 
	Periudha e fillimitJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_5: 
	Periudha e përfundimitJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_5: 
	Arsyeja e largimitJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_5: 
	Emri Atësia MbiemriJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_6: 
	DataMuaji Viti i lindjesJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_6: 
	ShtetësiaJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_6: 
	Pozicioni i punësFunksioniJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_6: 
	Periudha e fillimitJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_6: 
	Periudha e përfundimitJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_6: 
	Arsyeja e largimitJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_6: 
	Emri Atësia MbiemriJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_7: 
	DataMuaji Viti i lindjesJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_7: 
	ShtetësiaJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_7: 
	Pozicioni i punësFunksioniJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_7: 
	Periudha e fillimitJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_7: 
	Periudha e përfundimitJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_7: 
	Arsyeja e largimitJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_7: 
	Emri Atësia MbiemriJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_8: 
	DataMuaji Viti i lindjesJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_8: 
	ShtetësiaJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_8: 
	Pozicioni i punësFunksioniJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_8: 
	Periudha e fillimitJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_8: 
	Periudha e përfundimitJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_8: 
	Arsyeja e largimitJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_8: 
	Emri Atësia MbiemriJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_9: 
	DataMuaji Viti i lindjesJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_9: 
	ShtetësiaJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_9: 
	Pozicioni i punësFunksioniJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_9: 
	Periudha e fillimitJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_9: 
	Periudha e përfundimitJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_9: 
	Arsyeja e largimitJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_9: 
	Emri Atësia MbiemriJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_10: 
	DataMuaji Viti i lindjesJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_10: 
	ShtetësiaJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_10: 
	Pozicioni i punësFunksioniJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_10: 
	Periudha e fillimitJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_10: 
	Periudha e përfundimitJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_10: 
	Arsyeja e largimitJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_10: 
	Emri Atësia MbiemriJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_11: 
	DataMuaji Viti i lindjesJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_11: 
	ShtetësiaJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_11: 
	Pozicioni i punësFunksioniJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_11: 
	Periudha e fillimitJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_11: 
	Periudha e përfundimitJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_11: 
	Arsyeja e largimitJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_11: 
	Emri Atësia MbiemriJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_12: 
	DataMuaji Viti i lindjesJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_12: 
	ShtetësiaJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_12: 
	Pozicioni i punësFunksioniJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_12: 
	Periudha e fillimitJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_12: 
	Periudha e përfundimitJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_12: 
	Arsyeja e largimitJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_12: 
	Emri Atësia MbiemriJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_13: 
	DataMuaji Viti i lindjesJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_13: 
	ShtetësiaJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_13: 
	Pozicioni i punësFunksioniJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_13: 
	Periudha e fillimitJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_13: 
	Periudha e përfundimitJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_13: 
	Arsyeja e largimitJepni të dhëna për anëtarët e stafit menaxherial të OE në  3 tre vitet e fundit_13: 
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	BashkëpronarëJepni informacion për strukturën aktuale të pronësisë së OE: 
	Përqindjen e pjesës në zotërimJepni informacion për strukturën aktuale të pronësisë së OE: 
	Mënyrat e përfitimit të aksioneveJepni informacion për strukturën aktuale të pronësisë së OE: 
	BashkëpronarëJepni informacion për strukturën aktuale të pronësisë së OE_2: 
	Përqindjen e pjesës në zotërimJepni informacion për strukturën aktuale të pronësisë së OE_2: 
	Mënyrat e përfitimit të aksioneveJepni informacion për strukturën aktuale të pronësisë së OE_2: 
	BashkëpronarëJepni informacion për strukturën aktuale të pronësisë së OE_3: 
	Përqindjen e pjesës në zotërimJepni informacion për strukturën aktuale të pronësisë së OE_3: 
	Mënyrat e përfitimit të aksioneveJepni informacion për strukturën aktuale të pronësisë së OE_3: 
	BashkëpronarëJepni informacion për strukturën aktuale të pronësisë së OE_4: 
	Përqindjen e pjesës në zotërimJepni informacion për strukturën aktuale të pronësisë së OE_4: 
	Mënyrat e përfitimit të aksioneveJepni informacion për strukturën aktuale të pronësisë së OE_4: 
	BashkëpronarëJepni informacion për strukturën aktuale të pronësisë së OE_5: 
	Përqindjen e pjesës në zotërimJepni informacion për strukturën aktuale të pronësisë së OE_5: 
	Mënyrat e përfitimit të aksioneveJepni informacion për strukturën aktuale të pronësisë së OE_5: 
	BashkëpronarëJepni informacion për strukturën aktuale të pronësisë së OE_6: 
	Përqindjen e pjesës në zotërimJepni informacion për strukturën aktuale të pronësisë së OE_6: 
	Mënyrat e përfitimit të aksioneveJepni informacion për strukturën aktuale të pronësisë së OE_6: 
	BashkëpronarëJepni informacion për strukturën aktuale të pronësisë së OE_7: 
	Përqindjen e pjesës në zotërimJepni informacion për strukturën aktuale të pronësisë së OE_7: 
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	Përqindja në zotërimqë zotëronteListoni bashkëpronarët e OE gjatë 3 viteve të fundit: 
	Mënyra e lëshimit të aksioneve nëse është aplikuarListoni bashkëpronarët e OE gjatë 3 viteve të fundit: 
	Larguar ose joListoni bashkëpronarët e OE gjatë 3 viteve të fundit: 
	Bashkëpronarë sipas periudhës kohoreListoni bashkëpronarët e OE gjatë 3 viteve të fundit_2: 
	Përqindja në zotërimqë zotëronteListoni bashkëpronarët e OE gjatë 3 viteve të fundit_2: 
	Mënyra e lëshimit të aksioneve nëse është aplikuarListoni bashkëpronarët e OE gjatë 3 viteve të fundit_2: 
	Larguar ose joListoni bashkëpronarët e OE gjatë 3 viteve të fundit_2: 
	Bashkëpronarë sipas periudhës kohoreListoni bashkëpronarët e OE gjatë 3 viteve të fundit_3: 
	Përqindja në zotërimqë zotëronteListoni bashkëpronarët e OE gjatë 3 viteve të fundit_3: 
	Mënyra e lëshimit të aksioneve nëse është aplikuarListoni bashkëpronarët e OE gjatë 3 viteve të fundit_3: 
	Larguar ose joListoni bashkëpronarët e OE gjatë 3 viteve të fundit_3: 
	Bashkëpronarë sipas periudhës kohoreListoni bashkëpronarët e OE gjatë 3 viteve të fundit_4: 
	Përqindja në zotërimqë zotëronteListoni bashkëpronarët e OE gjatë 3 viteve të fundit_4: 
	Mënyra e lëshimit të aksioneve nëse është aplikuarListoni bashkëpronarët e OE gjatë 3 viteve të fundit_4: 
	Larguar ose joListoni bashkëpronarët e OE gjatë 3 viteve të fundit_4: 
	Bashkëpronarë sipas periudhës kohoreListoni bashkëpronarët e OE gjatë 3 viteve të fundit_5: 
	Përqindja në zotërimqë zotëronteListoni bashkëpronarët e OE gjatë 3 viteve të fundit_5: 
	Mënyra e lëshimit të aksioneve nëse është aplikuarListoni bashkëpronarët e OE gjatë 3 viteve të fundit_5: 
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